
                                                               

  
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 
600 000 företagskunder med 459 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2007 uppgick balansomslutningen till  
1 600 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 22 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
 
 
WM-data ingår i LogicaCMG-koncernen, en ledande internationell leverantör av it- och affärslösningar. Koncernen har, inklusive WM-data, 40 000 
medarbetare i 41 länder. Vi stödjer våra kunder i att bygga och behålla en ledande position med hjälp av vår djupa branschkunskap och dokumenterade 
leveransförmåga. Vi tillhandahåller verksamhetskompetens, systemintegration samt outsourcing av it- och affärsprocesser inom branscher som telekom och 
media, finans, energi/utilities, industri, handel, transport och offentlig sektor. I Norden är vi cirka 9 000 medarbetare och är verksamma under varumärket 
”WM-data a LogicaCMG company”. För mer information besök vår hemsida på www.wmdata.se  
 
WM-data är under namnändring till Logica  
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WM-data och Swedbank ingår avtal om offshore-samarbete 
 
WM-data, som ingår i LogicaCMG-koncernen, har ingått ett femårigt ramavtal med Swedbank. 
Avtalet innebär att LogicaCMG bygger upp ett utvecklings- och applikationsförvaltnings-
center för Swedbank inom befintlig verksamhet i Bangalore i Indien.  
 
Avtalet omfattar i ett första steg viss applikationsutveckling för Swedbanks verksamhet i Sverige. 
Samarbetet ger Swedbank en flexibel och kostnadseffektiv kompetens- och resursförstärkning inom 
IT-området som ett komplement till befintlig IT-verksamhet i Sverige och i Baltikum. 
 
– Det är ett bra avtal. Swedbank får en bra resursförstärkning och flexibilitet inom utveckling och 
applikationsförvaltning. Vår leveranskapacitet ökar. Samarbetet ger oss samtidigt möjlighet att 
uppnå en ökad kostnadseffektivitet för banken som helhet, säger Fredrik Runnquist, Chef 
Gemensam Service, Swedbank.  

 
Swedbank valde WM-data efter en internationell upphandling och omfattande utvärdering. 
 
– Vi är mycket stolta över att få detta förtroende från en av Sveriges ledande banker och ser fram 
emot att långsiktigt hjälpa Swedbank med utvecklingen av konkurrenskraftiga applikationer, säger 
Stefan Gardefjord, vd för WM-data i Sverige. Förutom vårt utvecklingscenter i Bangalore, erbjuder 
LogicaCMG-koncernen Swedbank och andra kunder inom den finansiella sektorn en bred portfölj 
med branschlösningar och tillgång till nästan 6 000 branschexperter över hela världen.  
 
Det nya avtalet är WM-datas andra större affär inom bank- och finansbranschen i Sverige på kort 
tid.   
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